
 
 

UCHWAŁA NR 99/2025 
ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z poźń. zm.) oraz § 9 pkt 3 i 8 uchwały Nr VIII/51/2024 Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2025 rok z późn. zm. 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 198.533,00 zł, tj. do 
wysokości 139.627.567,79 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 198.533,00 zł, tj. do wysokości 
99.124.629,85 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę 40.502.937,94 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 198.533,00 zł, tj. do 
wysokości 148.035.306,88 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 198.533,00 zł, tj. do wysokości 97.684.288,45 zł, natomiast wydatki majątkowe stanowią kwotę 
50.351.018,43 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 34.395,00 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, zgodnie z tabelą Nr 3 
(dochody) oraz tabela nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5750



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sokołowie 
Podlaskim. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Adam Góral 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Czerkas 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ewa Olszewska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Maciej Osiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Tomasz Małczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5750



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 524 117,00 8 668 512,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 216 117,00 8 250 512,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 215 917,00 8 250 312,00

Pozostała działalność 308 000,00 418 000,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

308 000,00 418 000,00

758 Różne rozliczenia 11 254 997,53 11 306 135,53

Różne rozliczenia finansowe 257 624,00 308 762,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

107 624,00 158 762,00

801 Oświata i wychowanie 530 671,57 533 671,57

Szkoły podstawowe specjalne 5 300,00 8 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 3 000,00

139 429 034,79 139 627 567,79Razem: 198 533,00

80102 3 000,00

2130 3 000,00

2100 51 138,00

3 000,00

51 138,00
75814 51 138,00

75495 110 000,00

2100 110 000,00

75411 34 395,00

2110 34 395,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr  99/2025 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 31 marca 2025 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

144 395,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5750



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 620 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 620 100,00

Zakup usług pozostałych 163 500,00

Podatek od nieruchomości 38 350,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

Administracja publiczna 15 753 144,24

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 137 000,00

Różne opłaty i składki 16 446,00

Pozostała działalność 1 925 967,49

Różne opłaty i składki 5 600,00

Obrona narodowa 71 500,00

Kwalifikacja wojskowa. 71 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 453,17
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

17 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 576 717,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 215 917,00
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

223 175,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 621 706,00
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 

127 073,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

225 940,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 562,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

978 738,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 153,00

Pozostała działalność 310 800,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

150 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 71 000,00

4350 30 000,00 180 000,00

4370 47 000,00 118 000,00

4710 1 000,00 1 153,00

75495 110 000,00 420 800,00

4120 -1 000,00 2 562,00

4180 9 670,00 988 408,00

4060 287,04 127 360,04

4080 4 307,00 230 247,00

3070 20 418,00 243 593,00

4050 -287,04 5 621 418,96

754 144 395,00 8 721 112,00

75411 34 395,00 8 250 312,00

4210 -1 000,00 1 453,17

4400 1 000,00 18 000,00

752 0,00 71 500,00
75224 0,00 71 500,00

75095 13 446,00 1 939 413,49

4430 13 446,00 19 046,00

75075 -13 446,00 123 554,00

4430 -13 446,00 3 000,00

4610 15 097,44 16 597,44

750 0,00 15 753 144,24

4300 -14 628,44 148 871,56

4480 -469,00 37 881,00

700 0,00 620 100,00
70005 0,00 620 100,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 99/2025 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 31 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5750



Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

36 500,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

43 500,00

Oświata i wychowanie 37 825 082,01

Szkoły podstawowe specjalne 6 945 845,68

Zakup materiałów i wyposażenia 25 800,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

23 989,21

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 711,47

Technika 9 332 065,19

Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

33 225,67

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 525,52

Branżowe szkoły I stopnia 1 822 259,53
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

23 957,32

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 705,21

Licea ogólnokształcące 13 086 961,60

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00

Podatek od nieruchomości 550,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

8 879,98

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 629,62

Pozostała działalność 1 579 164,01

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 200,00

Zakup usług pozostałych 253 864,51

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Rodzina 3 461 434,81

Rodziny zastępcze 1 519 359,61

Świadczenia społeczne 875 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,004440 613,00 5 447,00

85508 0,00 1 519 359,61

3110 -613,00 874 387,00

4711 300,00 300,00

855 0,00 3 461 434,81

4301 -9 007,83 244 856,68

4211 2 500,00 2 500,00

4241 -300,00 3 900,00

80195 0,00 1 579 164,01

3031 6 507,83 6 507,83

4750 4 037,50 12 917,48

4850 741,24 2 370,86

4390 150,00 650,00

4480 -82,00 468,00

80120 4 778,74 13 091 740,34

4170 -68,00 932,00

4750 10 874,87 34 832,19

4850 2 135,83 6 841,04

4850 2 960,59 9 486,11

80117 13 010,70 1 835 270,23

4240 39 000,00 54 000,00

4750 15 074,27 48 299,94

80115 18 034,86 9 350 100,05

4210 -39 000,00 50 000,00

4750 12 799,82 36 789,03

4850 2 513,88 7 225,35

4210 1 875,00 27 675,00

4240 1 125,00 5 125,00

801 54 138,00 37 879 220,01
80102 18 313,70 6 964 159,38

4850 3 500,00 10 500,00

4860 12 500,00 56 000,00

4740 17 000,00 53 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5750



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 500,00

Pozostała działalność 17 500,00

Nagrody konkursowe 12 600,00

Zakup usług pozostałych 4 900,00

147 836 773,88 148 035 306,88198 533,00Razem:

4300 1 000,00 5 900,00

92195 0,00 17 500,00

4190 -1 000,00 11 600,00

921 0,00 62 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5750



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 215 917,00 8 250 312,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 215 917,00 8 250 312,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 215 917,00 8 250 312,00

10 144 606,40 10 179 001,40Razem: 34 395,00

75411 34 395,00

2110 34 395,00

Tabela Nr 3 do uchwały Nr 99/2025 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 31 marca 2025 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

34 395,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5750



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00

Zakup usług pozostałych 55 500,00

Podatek od nieruchomości 4 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

Obrona narodowa 37 050,00

Kwalifikacja wojskowa. 37 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 453,17
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

17 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 215 917,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 215 917,00
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

223 175,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 621 706,00
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 

127 073,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

225 940,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 562,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

978 738,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 153,00

10 144 606,40Razem: 34 395,00 10 179 001,40

4180 9 670,00 988 408,00

4710 1 000,00 1 153,00

4080 4 307,00 230 247,00

4120 -1 000,00 2 562,00

4050 -287,04 5 621 418,96

4060 287,04 127 360,04

75411 34 395,00 8 250 312,00

3070 20 418,00 243 593,00

4400 1 000,00 18 000,00

754 34 395,00 8 250 312,00

75224 0,00 37 050,00

4210 -1 000,00 1 453,17

4610 15 097,44 16 597,44

752 0,00 37 050,00

4300 -14 628,44 40 871,56

4480 -469,00 3 531,00

700 0,00 140 000,00
70005 0,00 140 000,00

Tabela Nr 4 do uchwały Nr 99/2025 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 31 marca 2025 r.
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5750


	UCHWAŁA NR 99/2025 ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Tabela nr 1
	Zalacznik 2 Tabela nr 2
	Zalacznik 3 Tabela nr 3
	Zalacznik 4 Tabela nr 4

		2025-06-12T11:21:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




